
KARTA MIESZKANIA ORAZ RZUT KONDYGNACJI Z ZAZNACZENIEM LOKALU

ściana z możliwością wyburzenia 

ściana bez możliwości wyburzenia

pokój dzienny
pokój
łazienka
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WEWNĘTRZNA LOKALU POKOI
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POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

POWIERZCHNIA WEWNĘTRZNA

6.1 m²   
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BALKON 8,6 m²

HOL 6,1 m²

ŁAZIENKA  4,8 m²

POKÓJ 13,2 m²

POKÓJ DZIENNY
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z aneksem kuchennym

balkon

   4.8 m²
    13.2 m²

   
   31.9 m²

   
   8.6 m²

   
   
   

U1.4.4_07.05.2025

POWIERZCHNIA NUMER PIĘTRO ILOŚĆ
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-  powierzchnia pod ściankami wynosi   1.4 m²   

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 par.1 Kodeksu cywilnego

https://www.facebook.com/investkomfort
https://www.investkomfort.pl/
https://www.instagram.com/invest.komfort/

